



**SISÄISEN TURVALLISUUDEN RAHASTO**  
- ULKORAJAT JA VIISUMIPOLITIikka

Euroopan unionin tuella

## **RAJAVARTIOLAITOKSELLE VUONNA 2021 MYÖNNETTY RAHOITUS SISÄISEN TURVALLISUUDEN RAHASTOSTA**

### **Asiakirjatutkintalaitteiden hankinta**

Rajavartiolaitos suorittaa rajatarkastustoimintaan liittyen asiakirjatutkintaa, jonka tarkoituksena on varmistaa käyttäjän henkilöllisyys varmistamalla käytettyjen asiakirjojen aitous, tallentaa väärennetyjen asiakirjojen tekijöitä ja valmistaa näistä tiedottamiseen tarkoitettuja väärennöstiedotteita, jotka jaetaan kansallisesti ja EU-tasolla. Hankkeessa korvataan elinkaarensa loppupäässä olevia asiakirjantutkintalaitteita sekä tehdään myös lisälaittehankintoja.

Hankeaika 1.2.2021 – 31.12.2022  
Myönnetty rahoitus 193 035 € (75 % budjetista)

### **Rajaturvallisuuskoulutuksen koulutusympäristön kehittäminen**

Hankkeessa päivitetään Raja- ja merivartiokoulun ja Kaakkois-Suomen rajavartioston käytössä oleva virka-asekoulutusrata osana koko ampumarataympäristön peruskorjausta. Hankkeen avulla koulutusympäristö tulee vastaamaan nykypäivän ampumaharjoittelun vaatimuksia ja luomaan mahdollisuudet kehittää niin ampumataitoa kuin koulutusta koko Rajavartiolaitoksen mittakaavassa. Rata palvelee etupäässä rajaturvallisuuskoulutuksen tarpeita, mutta tehtävät parannukset hyödyttävät myös muita viranomaisia.

Hankeaika 1.2.2021 – 31.12.2021  
Myönnetty rahoitus 165 000 € (75 % budjetista)

### **Partioajoneuvokaluston uudistaminen III**

Hankkeessa hankitaan ja varustetaan kaksi ulkorajavalvonnassa käytettävää partioautoa, jotka tullaan sijoittamaan Lapin- ja Kaakkois-Suomen rajavartiostojen käyttöön. Hankituilla autoilla rajavalvontaa suorittavat partiot pystyvät toteuttamaan partioinnin kaikissa olosuhteissa, joka osaltaan edistää rajaturvallisuutta.

Hankeaika 1.2.2021 – 31.12.2021  
Myönnetty rahoitus 200 000 € (75 % budjetista)

### **ETIAS kansallinen toimeenpano**

Hankkeen tavoitteena on ETIAS-järjestelmän (Euroopan matkustustieto- ja lupajärjestelmä) käyttöönotto sekä kansallisen ETIAS-yksikön perustaminen ja toiminnan käynnistäminen. Hankesuunnitelma sisältää järjestelmän teknisen toteutuksen sekä fyysisen ETIAS-yksikön perustamisvaiheen kustannukset.

Hankeaika 1.6.2021 – 31.12.2022  
Myönnetty rahoitus 580 000 € (100 % budjetista)

## **Kauko-ohjatun ilma-aluksen käytön kokonaisjärjestelmät vartiolaivoille**

Hankkeessa hankitaan merelliseen toimintaympäristöön soveltuvia Remotely Piloted Aircraft System-järjestelmiä (RPAS) sijoitettaviksi vartiolaivoille. Järjestelmät toimivat tukena operatiivisten tehtävien suorittamisessa sekä tuottavat tilannekuvaa johtokeskuksen ja eri yksiköiden tarpeisiin. Hankkeen avulla kyetään lisäämään rajavalvonnan valvonta- ja suorituskykyä, parantamaan kattavuutta sekä tehostamaan aluevalvontaa kustannustehokkaalla tavalla.

Hankeaika 1.6.2021 – 31.12.2022

Myönnetty rahoitus 849 300 € (75 % budjetista)